
令和２年度（７月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月25日 下水道建設課 マンホールトイレ設置工事その４１ 26,629,000 円 0 円 令和2年7月4日 から 23,813,475 円

土木工事業 9:30 20000007
和歌山市西浜１丁目地内（和歌山市
立雑賀小学校）

150 日 23,813,475 円 令和2年11月30日 まで 89.43 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月25日 下水道建設課 マンホールトイレ設置工事その４２ 21,810,000 円 0 円 令和2年7月7日 から 19,351,600 円

土木工事業 10:30 20000008
和歌山市木広町4丁目地内（和歌山
市立新南小学校）

150 日 19,351,600 円 令和2年12月3日 まで 88.73 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月25日 下水道建設課 西脇排水区支線工事 13,634,000 円 0 円 令和2年7月4日 から 12,151,984 円

土木工事業 11:30 20000012 和歌山市本脇地内 200 日 12,151,984 円 令和3年1月19日 まで 89.13 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月2日 管路整備課 
元寺町５丁目～本町５丁目配水管布
設替工事

143,550,000 円 129,490,000 円 令和2年7月10日 から 124,423,104 円

土木工事業／
配水管工事
（企業局）

9:30 20000004
和歌山市元寺町５丁目地内から本町
５丁目地内まで

265 日 124,312,188 円 令和3年3月31日 まで 86.68 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月2日 管路整備課 六番丁配水管改良工事 95,780,000 円 86,000,000 円 令和2年7月14日 から 82,985,380 円

土木工事業／
配水管工事
（企業局）

10:30 20000005 和歌山市六番丁地内 261 日 82,780,680 円 令和3年3月31日 まで 86.64 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月2日 管路整備課 八番丁～十三番丁配水管改良工事 77,030,000 円 0 円 令和2年7月9日 から 69,439,830 円

土木工事業／
配水管工事
（企業局）

11:30 20000010
和歌山市八番丁地内から十三番丁地
内まで外

266 日 69,419,112 円 令和3年3月31日 まで 90.15 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月2日 管路整備課 出島配水管布設替工事 71,330,000 円 0 円 令和2年7月11日 から 64,570,950 円

土木工事業／
配水管工事
（企業局）

13:30 20000011 和歌山市出島地内 264 日 64,551,780 円 令和3年3月31日 まで 90.52 ％

工事種別

（株）小野住建   （株）桂組   角谷産業（株）   カメイ建設（株）
（株）貴志安商店   （株）紀の川建設   新光テック（株）   （株）城南建
設   （株）大平建設   （株）中澤工業   （株）中山建設   （有）西尾組
原実業   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）丸和商会   （株）宮井
組   （株）柳原重機工業   （有）和西建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

（株）青木工業所   角谷産業（株）   木下建設（株）   （株）三田設備工
業   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）藤本
水道   （有）和西建設

（株）ヴァイオス   （有）永晃建設工業   岡野エンジニアリング（株）
加建工業（株）   （有）川崎組   （有）楠見建材   （株）里村建設
（株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業   拓伸建設（株）   （株）玉置
建材   東洋建機（株）   （有）東和水道工業所   （株）中原建設   中村設
備工業（株）   （有）西庄西本建設   ファイン工業   （株）丸栄山下組
ヤスキ水道工業（株）   （有）山健重機整備   （株）吉建   ライトエンジ
ニアリング（株）   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）

（株）青木工業所   浅井建設（株）   角谷産業（株）   （株）三田設備工
業   大晶建設（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山
建設   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   （有）ユートピア建設   良誠工
業（株）   （有）和西建設

3

6

Ｉ．Ｋ．Ｄイケダ設備サービス   （株）青木工業所   （株）江川組
（株）オオジ建設   （株）北内組   弘安建設（株）   （株）幸輝開発
（株）三田設備工業   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山
建設   隼総建   （株）藤本水道   （株）平成建機   （有）ユートピア建設

1 19 （株）中澤工業

2 23 （株）テイク産業

（有）一陽建設   角谷産業（株）   （株）環境クリーンサービス   （株）
貴志安商店   （株）北内組   紀宝電設（株）   （有）弘成開発   根田建設
（株）   新光テック（株）   （株）大平建設   （株）テイク産業   （株）
中澤工業   （株）中野建設   （株）日紀建設   原実業   （株）平成建機
（株）松原園   山博組   （株）吉本建設   良建   （有）ＲＩＳＳＯＨ
和永建設工業（株）   （有）和西建設

24 （有）楠見建材

4 13 （株）藤本水道

5 13 （株）中山建設

9 角谷産業（株）

（株）青木工業所   浅井建設（株）   角谷産業（株）   （株）三田設備工
業   大晶建設（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山
建設   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   （有）ユートピア建設   良誠工
業（株）   （有）和西建設

7 15 （株）中澤工業

../13000001.pdf
../11000010.pdf#


令和２年度（７月分）入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月2日 管路整備課 満屋配水管布設工事 58,160,000 円 0 円 令和2年7月14日 から 52,681,730 円

土木工事業／
配水管工事
（企業局）

14:30 20000013 和歌山市満屋地内 261 日 52,510,196 円 令和3年3月31日 まで 90.58 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月9日 管路整備課 布引配水管布設替工事 102,240,000 円 91,810,000 円 令和2年7月17日 から 89,034,380 円

土木工事業／
配水管工事
（企業局）

9:30 20000014 和歌山市布引地内から毛見地内まで 258 日 88,702,260 円 令和3年3月31日 まで 87.08 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月9日 管路整備課 高津配水管布設工事 39,670,000 円 0 円 令和2年7月18日 から 35,746,894 円

配水管工事
（企業局）

10:30 20000018 海南市高津地内外 257 日 35,711,564 円 令和3年3月31日 まで 90.11 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月16日 管路整備課 中之島配水管布設替工事 67,560,000 円 0 円 令和2年7月23日 から 61,399,300 円

土木工事業／
配水管工事
（企業局）

9:30 20000016 和歌山市中之島地内 252 日 61,211,808 円 令和3年3月31日 まで 90.88 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月16日 管路整備課 市小路配水管布設替工事 49,140,000 円 0 円 令和2年7月28日 から 44,527,300 円

配水管工事
（企業局）

10:30 20000019
和歌山市梶取地内から市小路地内ま
で

247 日 44,527,300 円 令和3年3月31日 まで 90.61 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月16日 下水道建設課 既設マンホール浮上防止対策工事 24,007,000 円 0 円 令和2年7月28日 から 21,388,224 円

土木工事業 13:30 20000022 和歌山市西庄地内外５か所 160 日 21,335,424 円 令和3年1月3日 まで 89.09 ％

（株）青木工業所   （有）石橋工務店   （有）一陽建設   ウジタ設備工業
（株）   （有）栄起創建   （株）江川組   鍛治寅商店   角谷産業（株）
（株）貴志安商店   （株）幸輝開発   根田建設（株）   （株）三田設備工
業   （株）スミエイ   （株）崇翔   （株）中澤工業   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）藤島建設   （株）藤本水道   森田鉄建（株）   ヤ
スキ水道工業（株）   （有）ユートピア建設   湯川水道工業所   良誠工業
（株）

Ｉ．Ｋ．Ｄイケダ設備サービス   （株）青木工業所   （株）江川組
（株）オオジ建設   （株）北内組   （株）幸輝開発   （株）坂口興業
（株）三田設備工業   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山
建設   隼総建   （株）藤本水道   （株）平成建機   （有）ユートピア建設

8

（株）青木工業所   （株）幸輝開発   （株）三田設備工業   （株）スミエ
イ   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）和西建設

（株）青木工業所   （有）石橋工務店   （有）栄起創建   鍛治寅商店   角
谷産業（株）   （株）貴志安商店   （株）幸輝開発   根田建設（株）
（株）三田設備工業   （株）スミエイ   （株）崇翔   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （有）西岡水道店   森田鉄建（株）   ヤスキ水道工業
（株）   （有）ユートピア建設   湯川水道工業所   良誠工業（株）

11

15
Ｉ．Ｋ．Ｄイケダ設
備サービス

9 9 弘安建設（株）

10 24 （株）藤島建設

（株）青木工業所   （有）一陽建設   弘安建設（株）   （株）三田設備工
業   （株）スミエイ   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）ユー
トピア建設   良誠工業（株）

7 （有）和西建設

12 19 鍛治寅商店

13 15 （有）ＲＩＳＳＯＨ

角谷産業（株）   （有）川崎組   （有）サンデン工業   新光テック（株）
（株）中野建設   （株）中原建設   中村設備工業（株）   （株）日紀建設
（有）西尾組   （株）宮井組   （株）柳原重機工業   山博組   ライトエン
ジニアリング（株）   （有）ＲＩＳＳＯＨ   （有）和西建設



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００００７号

工 事 名 マンホールトイレ設置工事その４１

工 事 概 要

マンホールトイレ工　　　1式
　設置基数（組数）　　　15基（1組/10基、1
組/5基）
マンホール工　　　　　　8か所（1号-5、塩
ビ-3）
付帯工　　　　　　　　　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００００８号

工 事 名 マンホールトイレ設置工事その４２

工 事 概 要

マンホールトイレ工　　　1式
　設置基数（組数）　　　10基（2組/5基）
マンホール工　　　　　　3か所（1号-3）
付帯工　　　　　　　　　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００１２号

工 事 名 西脇排水区支線工事

工 事 概 要

φ500mmＶＵ管布設工　　Ｌ＝42.4ｍ
マンホール工
（3号-1、1号レジン-2）   　 3か所
付帯工　　　　　　　　　　　 １式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００００４号

工 事 名 元寺町５丁目～本町５丁目配水管布設替工事

工 事 概 要

φ250㎜ DIP GX形 L=194.1m
φ150㎜ DIP GX形 L=207.6m
φ100㎜ DIP GX形 L=762.7m
消火栓設置工　　　  5箇所
給水管切替工　　　 95箇所
撤去工　　　　　　　　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００００５号

工 事 名 六番丁配水管改良工事

工 事 概 要

【新　設】
φ４００ｍｍ　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝１７４．６ｍ

【布設替】
φ４００ｍｍ　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝　　２．８ｍ
φ３５０ｍｍ　ＤＩＰ　ＮＳ形　Ｌ＝１０３．８ｍ
既設管撤去工　　　　　　　　　　　　　　　１式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第 ２０００００１０ 号

工 事 名 八番丁～十三番丁配水管改良工事

工 事 概 要

新設部
 φ 100㎜ GX形 DIP　L= 54.9m
 給水管切替工　　　 　 6箇所

布設替部
 φ 100㎜ GX形 DIP　L= 670.6m
 給水管切替工　　　　　48箇所
 消火栓設置工　　単口　 2箇所
 既設管撤去工　　　　　 　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００１１号

工 事 名 出島配水管布設替工事

工 事 概 要

φ 300㎜ GX形 DIP　L= 385.3m
既設管撤去工　　　　　 　1式
給水管切替工　　　　　12箇所
消火栓設置工　　単口　 1箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００１３号

工 事 名 満屋配水管布設工事

工 事 概 要

φ１００ｍｍ　ＤＩＰ　　ＧＸ形　Ｌ＝５７９．８ｍ
φ７５ｍｍ　　ＤＩＰ　　ＧＸ形　Ｌ＝４８８．８ｍ
φ５０ｍｍ　　ＰＰ　　　　　　　Ｌ＝１．０ｍ
φ５０ｍｍ　　ＨＩＶＰ　ＲＲ形　Ｌ＝３９．８ｍ
消火栓設置工　　　　　　　　　　１箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００１４号

工 事 名 布引配水管布設替工事

工 事 概 要

φ200㎜ DIP GX形 L= 29.0m
φ150㎜ DIP GX形 L=694.8m
φ100㎜ DIP GX形 L=  5.1m
消火栓設置工　　　  2箇所
仮設配管工　　　　　　1式
既設管撤去閉栓工　　　1式
給水管切替工　　　 23箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００１８号

工 事 名 高津配水管布設工事

工 事 概 要

φ100mm　PEP　L=591.5m

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００１６号

工 事 名 中之島配水管布設替工事

工 事 概 要

φ200mm　DIP　GX形　L=77.5ｍ
φ150mm　DIP　GX形　L=196.9ｍ
φ100mm　DIP　GX形　L=190.2ｍ
φ75mm　DIP　GX形　L=8.6ｍ
消火栓設置工　3箇所
給水管切替工　18箇所
既設管撤去工　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００１９号

工 事 名 市小路配水管布設替工事

工 事 概 要

 φ 100㎜ GX形 DIP  L= 360.0m
 給水管切替工　　　 　45箇所
 消火栓設置工　　単口　2箇所
 仮設配管工　　　　　　1式
 既設管撤去工　　　　　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第 ２０００００２２号

工 事 名 既設マンホール浮上防止対策工事

工 事 概 要

インナーウェイト工　　　　１か所
アースドレーン工　　　　　３か所
ハットリング工　　　　　　２か所
付帯工　　　　　　　　　　１式

企業局


